
UCHWAŁA NR VI/55/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w emisji obligacji komunalnych Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz art. 2 pkt 5 

i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/57/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Miasta Sieradza § 6.2. otrzymuje brzmienie: 

"§ 6.2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta Sieradza lub 

przychodów Miasta Sieradza.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: BEBFD493-01A5-46ED-A169-5C5C80EF7B49. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


